35 Q. Lutatius Q. f. Q. [n.] Catulus cos. substructionem et tabularium de s. s. faciundum coeravit [ei]demque pro[bavit].

Romae in Capitolio 'ubi nunc salare maius' vel 'ubi sal reponitur', i. e. in ingenti antiquo aedificio quod extat in monte Capitolino inter arcem et Capitolium